
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  15.04.2025 r.       

(art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych)  

  

W dniu 15.04.2025 r. o godz. 9:15 Zamawiający dokonał otwarcia ofert  w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  pn.: „Usługa kompleksowej 

organizacji konferencji pn. „Zioła, Zielarstwo, Ziołolecznictwo i Produkty Naturalne 2025”. 

  

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego: KPCNT/1/2025/Inno 

Data wszczęcia postępowania: 7.04.2025 r.    
Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2025/BZP 00179114 

Identyfikator postępowanie w BZP: ocds-148610-5022984c-6b75-492c-8dab-

4ce73ea66cde 

Identyfikator postępowania portalu PlatformaZakupowa: ID: 1091148 

  

  

Do upływu terminu składania ofert złożono 3 oferty.      

  

W postępowaniu zostały otworzone następujące oferty 

  

Numer oferty  

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo  

miejsce zamieszkania wykonawcy, którego oferta została 

otwarta  

Cena zawarta  w 

ofercie  w [PLN netto]  

1. 
Regionalny Ośrodek Zrównoważonego Rozwoju Sp. z o.o. 

Przysiek, ul. Parkowa 2, 87-134 Zławieś Wielka 
156 969,69 zł 

2.  
PR-Consulting Maria Serotiuk 45-368 Opole, ul. Ozimska 

48 lok. 58 
177 235,77 zł 

3. 
Nastula Events sp. z o.o. ul. Gałczyńskiego 4/901; 00-362 

Warszawa 
111 000,00 zł 

  

  


